
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 5.1.2012

Hlavním cílem práce je představit praktický projekt mapování procesů na děkanátu fakulty vysoké školy, se všemi jeho specifiky a 

postupy řešení jednotlivých cílů vymezených zadaveteli.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

vynikající

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Radek Ouhel

Metodické postupy procesní analýzy

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

dobré

Podpis oponenta bakalářské práce

Práce je zpracována pečlivě a bakalář k jejímu vypracování přistoupil zodpovědně. Pokusil se spojit své praktické zkušenosti s 

teorií, která se k praxi váže. Z mého pohledu se to mu to povedlo. Výhrady, které k práci mám, jsou spíše formálnějšího 

charakteru. Stejně jako u celé řady jiných prací je vidět nezkušenost autora s psaním podobných textů. Hůře se v ní hledá jednotná 

idea a přechod mezi něktetými částmi je příliš ostrý. Při čtení jsem několikrát znejistěl, co je vlastně cílem. Zda porovnání metodik 

nebo popis projektu mapování procesů. Pro příště bych doporučil lépe provázat jednotlivé části práce s vlastním cílem a navzájem 

mezi sebou. V závěru práce postrádám osobní zhodnocení a pohled bakaláře na projekt. Při práci na něm a následném zpracování 

této práce si určitě určitě udělal vlastní názor a mě osobně by zajímalo, jak se nyní, s časovým odstupem, na projekt a použité 

postupy dívá. Při výsledném hodnocení práce jsem dlouho váhal a nakonec jsem se přiklonil k hodnocení stupněm 2, tj. "velmi 

dobře".

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Pavel Náplava

dobré

dobré

Hodnocení 

dobré

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti


